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ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage électronique et service de traitement de données

La Trace Vosgienne VTT
Xonrupt, 27/07/2014, FRA
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104
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-n

SOUPE Geoffrey
MORQUE Pierre

ABSALON Julien

TAURELLE Arnaud
DEMANGEL Damien

BOUHANNI Nacer

CHAINEL Steve
WELTER Sébastien
JEANGEORGES Jacky
BAQUET Jean-charles
HIRSINGER Jean-
philippe

DABIN Jean-yves

FLORIMOND
Sebastien

CHAUVIN Alexandre
ANTONI Benoit

A CKER Guillaume
NOEL Dominique
GRACES Jérome
GUILLOU Yannick
LEONARD David

GODICHAUD
Matthieu

RIT Stephane

DELLA COLETTA
Hervé

HAY Frédéric
MOUGEL Christian
LALLEMAND Bruno

HELLSTERN Ann-
katrin

KESSLER Joél
DUMAY Yves
CARRU Cyril
AUBERT Pascal
CLAUDEL Regis
FORNY Nicolas
CARTON Ludovic
DE PAIVA José
D'HONDT Max
MAURICE Stéphane
ETIENNE Jérémy
COPPEAUX Frederic
RICHARD Romain
NACHIN Gilles
BERTIN David

HOFFMANN
Sébastien

LATOUCHE Georges

MARANDEL Jean
charles

DENEUVE Baptiste
KOENIG Samuel

BOUILLET Jean-yves

26
31

34

26
34

24

31
26
37
43

43
37
37

36
a4
a4
45
25
29
44

35
41
29

22
44
49

28

29
55
36
42
41
25
29
47
51
45
25
47
41
52
37

40

37

42

31
41

47

75km - Result 75km
Category
Age NAT Team Time Tkm Moy. Place Name City
FRA CC ETUPES 3:10:512:33 23.58 1 sen
FRA 3:10:522:33 23.58 1 mal
FrRA UNIONCYCL  3.46:222:3822.02 2 ma1
REMI
FRA 3:18:112:3922.71  2sen THIONVILLE
FRA UC R 3:20:56 2:41 22.40 3 mal REMIREMONT
SC .94- .
FRA oo e rcuEMng 3:24:242:44 22,02 3'sen
FRA EC STEPHANOIS 3:24:24 2:44 22.02 4 mal
FRA 3:26:522:46 21.75  4sen ENTRANGE
FRA EC STEPHANOIS 3:33:322:51 21.08  5mal VAGNEY
FRA 3:33:472:52 21.05  1ma2 OHNENHEIM
FRA 3:36:402:54 20.77 2 ma2
FRA 3:38:122:5520.62 6 mal MOYENMOUTIER
FRA 3:38:372:5520.59 7 mal RANGUEVAUX
FRA 3:38:502:56 20.56 8 mal CHAMPAGNOLE
FRA 3:39:342:56 20.50 3 ma2
FRA 3:40:04 2:57 20.45 4 ma2 HEIMSBRUNN
FRA VC HETTANGE 3:40:39 2:57 20.40 5 ma2
BEL 3:40:522:57 20.38  5sen ETALLE
FRA 3:41:322:58 20.31  6sen COLMAR
FRA VWCCM 3:42:18 2:58 20.24  6ma2 ST AIGNAN
FRA 3:42:342:5920.22 9mal SAINTE-SAVINE
FRA 3:42:402:59 20.21 7 ma2 RETTEL
FRA VTT FUN CLUB 3:43:112:59 20.16 7 sen
FRA 3:46:253:02 19.88  1esp KUNTZIG
FRA 3:47:053:02 19.82 8 ma2
FRA CYCLE GOLBEEN 3:47:053:02 19.82 9 ma2
e FREIBURG IM
DEU 3:47:183:0219.80  1sef p T0URC
FRA 3:47:383:03 19.77  8sen WOUSTVILLER
FRA 3:48:023:03 19.73  1ma3
FRA 3:49:00 3:04 19.65 10 mal
FRA 3:49:07 3:04 19.64 10 ma2 SAINT AME
FRA 3:49:223:04 19.62 11 ma2
FRA 3:49:513:04 19.58 9 sen
FRA 3:50:313:05 19.52 10 sen ZEGERSCAPPEL
FRA 3:52:173:06 19.37 12 ma2
3:52:283:06 19.36 2 ma3
FRA 3:53:343:07 19.27 13 ma2 CREUTZWALD
FRA 3:53:543:08 19.24 11sen CHANTRAINE
FRA 3:54:143:08 19.21 14 ma2 BONNEIL
FRA 3:55:133:09 19.13 15 ma2
FRA 3:56:343:10 19.02 3 ma3
FRA 3:57:453:11 18.93 11 mal RANG
FRA SANS 3:58:213:11 18.88 16 ma2 VAUX
‘ER- . CONDE-SUR-
FRA 3:58:413:1118.85 12mal | 0o0 >
FRA 3:59:24 3:12 18.80 17 ma2
FRA 3:59:283:12 18.79 13 mal
FRA AMSQ 4:02:43 3:15 18.54 18 ma2 ANCY-SUR-MOSELLE
FRA 4:04:06 3:16 18.44 19 ma2 LAVANS-LES-SAINT-

110
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CLAUDE
49. 76 GEGOUT Jean-michel 43 FRA 4:04:56 3:16 18.37 20 ma2
50. 105 LAUBARY Benoit 27 FRAVTT FUN CLUB 4:06:123:17 18.28 12 sen
DNF: did not finish; DSQ: disqualified; Speed in km/h
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VTT

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage électronique et service de traitement de données

La Trace Vosgienne VTT

Xonrupt, 27/07/2014, FRA
75km - Result

Pos Nr LICENCE Name
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55.
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141

71
17
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136

26
87
85
9

20

40

75
21

ANCELIN David

DASSONVILLE Benoit

WENGIER Vincent
TAUPENAS Romain
NUNIGE Bernard

SOMEIL Jean-philippe

HOUOT Matthieu
STARCK Frédéric
ROGER Jérome
GOMEZ Fabian
ORILLARD Gilles
COUCHOT Ludovic
VAN DYCK Dirk
BREISTROFFER
Olivier
RUHLMANN Pascal

DROUET Frédéric
DILINGER Damien
DOUCHE Stéphane
GOBILLOT Franck
SCHLEININGER Marc
MARTIN Laurent
MATHIEU Thibaut
BOBLIQUE Arnaud

GERMAIN Philippe
BAILLY Etienne
LAUBARY David
WITZMANN Laurent

SALTZMANN Matthieu

FRAYARD Pierre
BALLAY Herve
CESAR Didier
DOLLé Nicolas
DECLERCK Rado
GENTILS Clément
GALLERNE Raphael
DRUJON Benoit
BRIATTE Olivier
GENIN Gilbert
DELSAUX Marc

GROSSMANN
Stéphane

RICHARDOT
Christophe

TOCUT Jérome
GREFF Tom
GREFF Gilles
AMORIM Terry
BARTIER Serge

CORDIER Arnaud
GAY Laurent

Age NAT Team

27
26
40
31
48

49

23
41
47
32
50
35
52

43

47

44
41
37
42
37
47
25
25

51
27
37

55
45

23
43
55
42
34
28
45
37
48
47
56

46

43

34
24
31
30
50

44
49

BERNARD Christophe 43

FRA VTT FUN CLUB
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA VTT FUN CLUB
FRA
BEL
FRA VTT FUN CLUB
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA VTT FUN CLUB

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA

75km

ESSARS
CHABLIS
CESTAS

LONGEVILLE-LES-
SAINT-AVOLD

GOLBEY
HABAY

DIVION
XONRUPT-LONGEMER
VERNEVILLE

RETIE

VAUDESSON

SAINTE-CROIX-EN-
PLAINE

FAMECK

LAVILLE-AUX-BOIS
FORTSCHWIHR
XONRUPT-LONGEMER

MONTHUREL

SAINT-JEAN-DE-
VERGES

SAONE

CHAMBLEY-
BUSSIERES

STEINBACH

EPINAL

SARREGUEMINES
OOSTENDE

PRUGNY

SAINT-QUENTIN

ESSEY-LES-NANCY

COCHEREN
SIERCK-LES-BAINS
FORBACH

BERSEE

SAINTE-MARIE-AUX-
CHENES

AMANVILLERS

Category
Time Tkm Moy. Place Name City

4:06:12 3:17 18.28 13 sen
4:06:48 3:18 18.23 14 sen
4:06:56 3:18 18.22 21 ma2
4:08:39 3:19 18.10 14 mal
4:09:33 3:20 18.03 22 ma2
4:10:04 3:21 18.00 23 ma2
4:10:06 3:21 17.99 15 sen
4:10:12 3:21 17.99 24 ma2
4:10:39 3:21 17.95 25 ma2
4:12:46 3:23 17.80 15mal
4:13:55 3:24 17.72 4 ma3
4:14:13 3:24 17.70 16 mal
4:15:05 3:25 17.64 5ma3
4:15:17 3:25 17.63 26 ma2
4:15:31 3:25 17.61 27 ma2
4:16:21 3:26 17.56 28 ma2
4:16:21 3:26 17.55 29 ma2
4:17:11 3:26 17.50 17 mal
4:17:46 3:27 17.46 30 ma2
4:18:323:27 17.41 18 mal
4:19:25 3:28 17.35 31 ma2
4:19:37 3:28 17.33 16 sen
4:19:37 3:28 17.33 17 sen
4:19:52 3:28 17.32 6 ma3
4:20:55 3:29 17.25 18 sen
4:22:29 3:30 17.14 19 mal
4:22:55 3:31 17.12 7 ma3
4:23:28 3:31 17.08 32 ma2
4:24:47 3:32 17.00 19 sen
4:25:19 3:33 16.96 33 ma2
4:26:17 3:34 16.90 8 ma3
4:27:38 3:35 16.81 34 ma2
4:27:41 3:35 16.81 20 mal
4:29:21 3:36 16.71 20 sen
4:29:37 3:36 16.69 35 ma2
4:32:00 3:38 16.54 21 mal
4:32:23 3:38 16.52 36 ma2
4:32:31 3:39 16.51 37 ma2
4:32:34 3:39 16.51 9 ma3
4:32:37 3:39 16.51 38 ma2
4:33:35 3:39 16.45 39 ma2
4:34:55 3:40 16.37 22 mal
4:35:40 3:41 16.32 21 sen
4:35:40 3:41 16.32 23 mal
4:35:40 3:41 16.32 24 mal
4:35:42 3:41 16.32 10 ma3
4:36:40 3:42 16.27 40 ma2
4:36:40 3:42 16.27 41 ma2
4:36:49 3:42 16.26 42 ma2
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100. 131 RAIMONDI Pascal 54 FRA VTT CLUB 4:36:58 3:42 16.25 11 ma3 BLACY
COUVRO
DNF: did not finish; DSQ: disqualified; Speed in km/h
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VTT

Pos Nr LICENCE

101.
102.

103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

118.

119.

120.
121.

122.
123.
124,

125.
126.
127.

128.

129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

142.

DSQ
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

115
56

54
143
101
125
36
44
18
46
94
91
119
106
13
123
38

102

62

10
34

92
153
139

64
80
74

15

133
147
66
55
129
67
126
83
151
41
116
145
154

158

107
130

97
152
146

DNF 1

ChronoRace - Electronic Timing - Chronométrage électronique et service de traitement de données

La Trace Vosgienne VTT
Xonrupt, 27/07/2014, FRA

75km - Result 75km
Category
Name Age NAT Team Time Tkm Moy. Place Name City
MAYER Rainer 50 DEU 4:37:08 3:42 16.24 12 ma3 LORRACH
MAISONS-EN-
DIDON Florent 58 FRA 4:37:543:43 16.19 13 ma3 o5, e
DERUETTE Laurent 35 BEL 4:38:41 3:43 16.15 25 mal TINTIGNY
SCHNEIDER Jonathan 30 FRA TEAM OBERNAI 4:39:53 3:44 16.08 26 mal SAINT-PIERRE
KUFELD David 44 FRA 4:40:33 3:45 16.04 43 ma2 GONDREVILLE
PERANO Laurent 46 FRA 4:40:33 3:45 16.04 44 ma2 PIERRE-LA-TREICHE
CHEREL Eric 38 FRA 4:41:51 3:46 15.97 27 mal MENEAC
CUNIER Michel 49 FRA 4:42:24 3:46 15.94 45 ma?2
VAULTRIN Robin 23 FRA 4:42:26 3:46 1593 22 sen CHAVIGNY
DANTAN Gregory 40 FRA 4:43:50 3:48 15.86 46 ma2 AUCHEL
F HOFFBECK Claire 33 FRA 4:45:10 3:49 15.78 1 mfl LOBSANN
HICKEL Laurent 40 FRA 4:45:12 3:49 15.78 47 ma2 LOBSANN
MULLER Marc 36 FRA 4:48:46 3:52 1558 28 mal BOULAY-MOSELLE
LEMBKE Manuel 39 FRA 4:48:58 3:52 15.57 29 mal CHAMP-LE-DUC
ARNAUD Bégué 46 FRA 4:50:00 3:52 15.52 48 ma2 STRASBOURG
NUSSBA UM Lucas 33 FRA 4:50:57 3:53 15.47 30 mal
COLLILIEUX Géréme 25 FRA 4:50:59 3:53 15.46 23 sen NANCY
. FREIBURG IM
KULLMA NN Niclas 40 DEU 4:51:013:53 1546 49 ma2 plicoal
DUBEAUREPAIRE
Benoit 29 FRA 4:51:19 3:54 15.45 24 sen ESSARS
GANGLOFF Yanick 47 FRA 4:53:03 3:55 15.36 50 ma2
CHAPELIER Laurent 46 FRA 4:53:06 3:55 15.35 51 ma?2
FREIBURG IM
HILSE Bernd 45 DEU 4:53:303:55 15.33  52ma2 gpliccal
WEIL Sascha 30 DEU 4:53:30 3:55 15.33 31 mal WITTEN
I';gfx:c”“ 23 FRA 4:56:37 3:58 15.17 25sen MARLY
ETIENNE Jean-pierre 54 FRA 4:58:123:59 15,09 14 ma3 DOGNEVILLE
GILG Philippe 58 FRA 4:59:354:00 15.02 15 ma3 WALBACH
GASSE Frederic 36 FRA 5:00:07 4:01 14.99 32 mal PARIS
frgg:(’)‘i: Jean- 36 FRA 5:01:26 4:02 14.93 33 mal STRASBOURG
REPPERT Boris 32 FRA 5:02:08 4:02 14.89 34 mal LAXOU
SOLIMINE David 24 FRA 5:02:40 4:03 14.87 26 sen THIONVILLE
EYME Michaél 24 FRA 5:02:40 4:03 14.87 27 sen DISTROFF
DEWAVRIN Florent 31 FRA 5:02:54 4:03 14.86 35 mal
PONCELET Boris 37 FRAVTT FUN CLUB 5:04:58 4:04 14.76 36 mal
FION Sébastien 35 FRA 5:05:43 4:05 14.72 37 mal HAYES
PETITIEAN Florian 24 FRA 5:07:10 4:06 14.65 28 sen MARLY
GONTIER William 42 FRA 5:07:41 4:07 14.63 53 ma2 NANCY
VINCENT Xavier 39 FRA 5:14:40 4:12 14.30 38 mal MEZY-MOULINS
COSTES Philippe 56 FRA VTT FUN CLUB 5:23:064:19 13.93 16 ma3
MORIN Sébastien 38 FRA 5:27:48 4:23 13.73 39 mal SURESNES
SIATKA Olivier 35 FRA 5:35:24 4:29 13.42 40 mal PIERRE-LA-TREICHE
WEISTROFFER Jessy 26 FRA 5:35:25 4:29 13.42 29sen BRULEY
F X";Z’:Iﬁ':" 18 FRA VTT FUN CLUB 5:44:534:36 13.05 1 juf
LEROUX Stephane 39 FRA mal CHAUMONT
PROVIN Pierre 26 FRA sen  NANCY
. BELRUPT-EN-
JACQUES Mickael 41 FRA 3:33:17 R == e
VINCOURT Romuald 38 FRA 3:37:02 mal BEUVRY
SOLIER Judicael 32 FRA 4:03:11 ma1 LO‘I‘J,:_CA’I?OIX'SAINT'
DELEPINE Romaric 38 FRA mal ZIMMING
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DNF: did not finish; DSQ : disqualified; Speed in km/h
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